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39,25   

38,52   

7,71   

7,98   

12,35   

16,69   

5,26   3,76   0,34   

Programmation du financement par type de modalités (en 
M€) 

Prog annuels Instituts techniques
agricoles

Prog annuels Chambres d'agriculture

Prog annuels ONVAR

Programme de génétique animale

Appels à projets (FAM)

Appels à projets (autres)

Actions thématiques transversales

Actions d'accompagnement
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10%

11%

24%

17%

13%

18%

7%

Répartition des financements par ARCO

ARCO 1

ARCO 2

ARCO 3

ARCO 4

ARCO 5

ARCO 6

ARCO 7
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